
Uchwała Nr 2023/269/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie przyjęcia procedury związanej z obsługą wniosku o przyznanie pomocy 
określonej w wytycznej Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 25/12/2009. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 6 ust. 1  
pkt 2 i art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427, z późn. zm.2)) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Przyjmuje się procedurę związaną z obsługą wniosków o przyznanie pomocy określoną  

w wytycznej Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi nr 25/12/2009 – Wytyczna dotycząca 
stosowania przez samorząd województwa wykonujący zadania instytucji zarządzającej  
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 procedur 
związanych z obsługą wniosku o przyznanie pomocy. 

2. Zmiana procedury, o której mowa w ust. 1, wynikająca z przekazanych przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi wytycznych jest uaktualniana i wdraŜana do stosowania  
w Departamencie Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie przez Dyrektora 
Departamentu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Stefan Kotlewski 
  Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271  i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875  i  Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 98, poz. 634; Nr 214, poz. 1349; Nr 237, poz. 1655  
oraz z 2009 r. Nr 20, poz. 105. 


